

Pregão nº 0150/2021
PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: **DISTRIBUIDORA LIMA LTDA**
Nome Fantasia: **KAIKA DISTRIBUIDORA**
CPF/CNPJ: **32.241.030/0001-86**
Endereço: **RUA PARÁ, 246**
Cidade: **XANXERÊ**
Estado: **SC**
Telefone: **49-999431633**
Fax:
e-Mail: **VOLMUFA@OUTLOOK.COM**
Banco: **SICOOB**
Representante: **SUZANA F L PASETTI**
Telefone: **49999165493**

32.241.030/0001-86

DISTRIBUIDORA LIMA LTDA

CEP: **89.820-000**

Rua Para, 246 - Fundos
Centro - CEP 89820-000

XANXERÊ - SC

Agência: **3075**

Conta: **148920**

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios domésticos para manutenção das atividades da secretaria Municipal de Educação de Abelardo Luz, para entrega parcelada, durante o exercício de 2021, em conformidade com as especificações e quantidades contidas no Anexo ?C? deste edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 0150/2021, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	LUVA PROCEDIMENTO TAM. P (100und) Unidade de medida: PRODUTO Marca: VABENE	600	60,00000	36.000,00
2	Normal	LUVA PROCEDIMENTO TAM M (CAIXA COM 100 UND) Unidade de medida: Caixa Marca: VABENE	500	60,00000	30.000,00
3	Normal	LUVA PROCEDIMENTO TAM G (CAIXA COM 100UND) Unidade de medida: Caixa Marca: VABENE	400	60,00000	24.000,00
4	Normal	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA M Unidade de medida: UNIDADE Marca: HARDCOPY	500	12,00000	6.000,00
5	Normal	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA P Unidade de medida: UNIDADE Marca: HARDCOPY	500	12,00000	6.000,00
6	Normal	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA G Unidade de medida: UNIDADE Marca: HARDCOPY	400	12,00000	4.800,00
7	Normal	ÁLCOOL GEL 70% - LITRO [21930] - ÁLCOOL GEL 70% - LITRO Unidade de medida: LITRO Marca: ARAUCARIA	3000	17,00000	51.000,00
8	Normal	ALCOOL GEL 70%, EMBALAGEM DE 5L Unidade de medida: UNIDADE Marca: SIPRO	1000	55,00000	55.000,00
9	Normal	DISPENSER DE ÁLCOOL EM GEL DE PAREDE Unidade de medida: UNIDADE Marca: PREMISSE	250	48,00000	12.000,00
10	Normal	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS Unidade de medida: UNIDADE Marca: PREMISSE	150	50,00000	7.500,00
11	Normal	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN [7192] - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN	5000	4,00000	20.000,00

Suzana F. L. Pasetti

Unidade de medida: Pacote					
Marca: WISH					
12	Normal	LIXEIRA COM TAMPAS E ACIONAMENTO DE PEDAL CAPACIDADE 33 LITROS	300	46,50000	13.950,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: ARQPLAST					
13	Normal	LIXEIRA COM TAMPAS E ACIONAMENTO DE PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS	350	34,00000	11.900,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: BLACK					
14	Normal	RODO DE BORRACHA 45 CM COM CABO	800	11,50000	9.200,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: LOCATELI					
15	Normal	RODO DE BORRACHA 60 CM COM CABO	700	28,00000	19.600,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: LOCATELI					
16	Normal	ALCOOL 70% 1LT	3000	9,50000	28.500,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FLOPS					
17	Normal	ÁLCOOL 70% 5 LITROS	1000	65,00000	65.000,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FLOPS					
18	Normal	SAPÓLIO LÍQUIDO	1500	6,50000	9.750,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: PERFECT					
19	Normal	VASSOURA DE PALHA	500	30,00000	15.000,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: OURO					
20	Normal	VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA COM CABO - VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA	1000	12,00000	12.000,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SANTA MARIA					
21	Normal	DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE [7223] - DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE	3000	1,80000	5.400,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: GOTA LIMPA					
22	Normal	REFIL DE ÁLCOOL EM GEL	200	27,00000	5.400,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: PREMISSE					
23	Normal	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	2500	2,60000	6.500,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: Q LAR					

Valor total proposto (R\$): 454.500,00

Validade da proposta: 60 dias

Observações:

32.241.030/0001-86

DISTRIBUIDORA LIMA LTDA

Rua Para, 248 - Fundos
Centro - CEP 89820-000

XANXERÊ - SC

Concordamos com todas as exigências do edital.

Suzana de F. B. Paretto
Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa

XANXERÊ, 18 de Setembro de 2021.